
NOWA SIEĆ KOMUNIKACYJNA
W RACIBORZU

fot. naszraciborz.pl



-
DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dw. Batorego 1st. 05:07 06:15 07:25

2 Nowa 05:09 06:17 07:27

3 Wojska Polskiego 05:11 06:19 07:29

4 Karola Miarki 05:12 06:20 07:30

5 Ogrodowa Pracy 05:13 06:21 07:31

6 Ogrodowa Ludwika 05:15 06:23 07:33

7 Opawska Matejki Rondo 03 05:17 06:25 07:35

8 Matejki Szkoła 05:18 06:26 07:36

9 Słowackiego PWSZ 03 05:20 06:28 07:38

10 Katowicka 02 05:21 06:29 07:39

11 Plac Konstytucji 05:23 06:31 07:41

12 Ocicka Pszczyńska 05:25 06:33 07:43

13 Starowiejska Pętla 05:27 06:35 07:45

14 Starowiejska Michejdy 05:29 06:37 07:47

15 Starowiejska Mleczarnia 05:31 06:39 07:49

16 Gamowska Szpital 05:33 06:41 07:51

17 Głubczycka Spółdzielcza 05:35 06:43 07:53

18 Strzecha 05:36 06:44 07:54

20 Londzina 05:37 06:45 07:55

21 Wojska Polskiego 01 05:39 06:47 07:57

22 Dworzec Batorego (P) 05:42 06:50 08:00

ALINIA A



DWORZEC 

BATOREGO

2. G
łubcz

yc
ka

3. G
am

owsk
a Szp

ita
l 0

1

4. Starowiejska Mleczarnia

5. Starowiejska Mieszko

6. Starowiejska Pętla 11

7. O
cic

ka Psz
cz

yń
sk

a

8. P
lac K

onsty
tu

cji
 3 M

aja

9. Opawska TBS

10. Opawska Galeria

ROZKŁAD JAZDY

1 Dw. Batorego 02 1st. 05:10 05:49 06:13 06:37 07:01 07:25 07:49

2 Głubczycka Sprawność 19 05:14 05:53 06:17 06:41 07:05 07:29 07:53

3 Gamowska Szpital 01 05:16 05:55 06:19 06:43 07:07 07:31 07:55

4 Starowiejska Mleczrnia 15 05:18 05:57 06:21 06:45 07:09 07:33 07:57

5 Starowiejska Mieszko  13 05:20 05:59 06:23 06:47 07:11 07:35 07:59

6 Starowiejska Pętla 11 05:22 06:01 06:25 06:49 07:13 07:37 08:01

7 Ocicka Pszczyńska 11 05:24 06:03 06:27 06:51 07:15 07:39 08:03

8 Pl. Konstyt. 3  Maja 09 05:26 06:05 06:29 06:53 07:17 07:41 08:05

9 Opawska TBS 04 05:28 06:07 06:31 06:55 07:19 07:43 08:07

10 Opawska Galeria 06 05:30 06:09 06:33 06:57 07:21 07:45 08:09

11 Dw. Batorego(P) 05:33 06:12 06:36 07:00 07:24 07:48 08:12

B1LINIA B1



DWORZEC 

BATOREGO

B2

ROZKŁAD JAZDY

1 Dw. Batorego 1st. 04:00 04:26 04:52 05:18 05:44 06:10 06:36 07:02

2 Kościuszki Staszica 03 04:02 04:28 04:54 05:20 05:46 06:12 06:38 07:04

3 Kościuszki Eichendorffa 05 04:04 04:30 04:56 05:22 05:48 06:14 06:40 07:06

4 Łąkowa 07 04:05 04:31 04:57 05:23 05:49 06:15 06:41 07:07

5 Pl. Konstyt. 3  Maja 10 04:06 04:32 04:58 05:24 05:50 06:16 06:42 07:08

6 Mariańska Ocicka 05 04:08 04:34 05:00 05:26 05:52 06:18 06:44 07:10

7 Mariańska 03 04:10 04:36 05:02 05:28 05:54 06:20 06:46 07:12

8 Głubczycka Sprawność 17 04:14 04:40 05:06 05:32 05:58 06:24 06:50 07:16

9 Gamowska Szpital 01 04:16 04:42 05:08 05:34 06:00 06:26 06:52 07:18

10 Głubczycka  Spółdzielcza 16 04:18 04:44 05:10 05:36 06:02 06:28 06:54 07:20

11 Strzecha 02 04:19 04:45 05:11 05:37 06:03 06:29 06:55 07:21

12 Londzina 02 04:20 04:46 05:12 05:38 06:04 06:30 06:56 07:22

13 Wojska Polskiego 02 04:22 04:48 05:14 05:40 06:06 06:32 06:58 07:24

14 Dw. Batorego (P) 04:25 04:51 05:17 05:43 06:09 06:35 07:01 07:27

3. K
ośc

iusz
ki E

ich
endorff

a

4. Łąkowa

2. Kościuszki Staszica

LINIA B2

5. P
l. K

onsty
tu

cji
 3 M

aja

6. Mariańska Ocicka

7. Mariańska

8. 1
0. G

łubcz
yc

ka

11. S
trz

ech
a 02

12. L
ondzin

a

13. W
ojsk

a Polsk
iego

9. Gamowska Szpital 02



DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dw. Batorego 1st. 05:20 05:55 06:26 06:57 07:28

2 Opawska Galeria 05 05:23 05:58 06:29 07:00 07:31

3 Opawska Matejki Rondo 03 05:25 06:00 06:31 07:02 07:33

4 Pl. Konstyt. 3  Maja 10 05:27 06:02 06:33 07:04 07:35

5 Skłodowskiej Curie 01 05:29 06:04 06:35 07:06 07:37

6 HENKEL 01 05:30 06:05 06:36 07:07 07:38

7 Stalowa 01 05:32 06:07 06:38 07:09 07:40

8 Łąkowa ZUS 02 05:34 06:09 06:40 07:11 07:42

9 RAFAKO 03 05:35 06:10 06:41 07:12 07:43

10 Łąkowa ZUS 01 05:36 06:11 06:42 07:13 07:44

11 1Maja Wodociągi 02 05:38 06:13 06:44 07:15 07:46

12 1Maja Tauron 04 05:40 06:15 06:46 07:17 07:48

13 Piaskowa SGL 05:42 06:17 06:48 07:19 07:50

14 Szkolna 01 05:44 06:19 06:50 07:21 07:52

15 Fabryczna 01 05:45 06:20 06:51 07:22 07:53

16 Bosacka Policja 05 05:47 06:22 06:53 07:24 07:55

17 Bosacka Jana 03 05:48 06:23 06:54 07:25 07:56

18 Dw. Batorego (P) 05:50 06:25 06:56 07:27 07:58

CLINIA C



1OCICE

ROZKŁAD JAZDY

1 Pl. Konstytucji 3 Maja 10 04:58 05:37 06:04 06:31 07:02 07:29 07:56

2 Ocicka Pszczyńska 12 05:00 05:39 06:06 06:33 07:04 07:31 07:58

3 Ocicka Cmentarz Jeruzalem 14 05:02 05:41 06:08 06:35 07:06 07:33 08:00

4 Ocicka Szczecińska 16 05:04 05:43 06:10 06:37 07:08 07:35 08:02

5 Ocicka Osiedleńcza 18 05:05 05:44 06:11 06:38 07:09 07:36 08:03

6 Ocice Górne 20 05:07 05:46 06:13 06:40 07:11 07:38 08:05

7 Ocicka Osiedleńcza 17 05:09 05:48 06:15 06:42 07:13 07:40 08:07

8 Ocice Gdańska 02 05:10 05:49 06:16 06:43 07:14 07:41 08:08

9 Ocice Górna 01 05:12 05:51 06:18 06:45 07:16 07:43 08:10

10 Ocice Kościół 04 05:13 05:52 06:19 06:46 07:17 07:44 08:11

11 Ocice Tuwima Szkoła 01 05:15 05:54 06:21 06:48 07:19 07:46 08:13

12 Ocicka Kolonialna 05 05:16 05:55 06:22 06:49 07:20 07:47 08:14

13 Opawska Działki 03 05:18 05:57 06:24 06:51 07:22 07:49 08:16

14 Opawska Mieszko 01 05:20 05:59 06:26 06:53 07:24 07:51 08:18

15 Opawka MYTO 01 05:22 06:01 06:28 06:55 07:26 07:53 08:20

16 Pl. Konstyt. 3 Maja 09 05:24 06:03 06:30 06:57 07:28 07:55 08:22

5. 7
. O

cic
ka O

sie
dleńcz

a



DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dworzec Batorego 02 2st. 04:51 05:47 06:33 07:19

2 Kozielska Kościół 18 04:54 05:50 06:36 07:22

3 Kozielska Gdyńska 20 04:56 05:52 06:38 07:24

4 Kozielska MYTO 22 04:58 05:54 06:40 07:26

5 Miedonia Podmiejska 02 05:00 05:56 06:42 07:28

6 Miedonia OSP 07 05:02 05:58 06:44 07:30

7 Miedonia Podmiejska 01 05:04 06:00 06:46 07:32

8 Miedonia Sklep 05:07 06:03 06:49 07:35

9 Miedonia Rudnicka 05:08 06:04 06:50 07:36

10 Rudnik Mickiewicza 05:10 06:06 06:52 07:38

11 Rudnik Kościół 05:11 06:07 06:53 07:39

12 Rudnik Sylwestra 05:12 06:08 06:54 07:40

2MIEDONIA



DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dworzec Batorego 02 05:38 06:17 06:41 07:05 07:29 07:53

2 Bosacka Jana 03 06:19 06:43 07:07 07:31 07:55

3 Bosacka Policja 05 06:20 06:44 07:08 07:32 07:56

4 Fabryczna SGL 01 06:22 06:46 07:10 07:34 07:58

5 Szkolna 01 06:24 06:48 07:12 07:36 08:00

6 Sudecka Szkoła 01 06:25 06:49 07:13 07:37 08:01

7 Płonia Kościół 03 06:27 06:51 07:15 07:39 08:03

8 Płonia Mieszka Raciborskiego 05 06:29 06:53 07:17 07:41 08:05

9 Płonia Graniczna 07 05:38 06:31 06:55 07:19 07:43 08:07

10 Płonia Mieszka Raciborskiego 06 05:40 06:33 06:57 07:21 07:45 08:09

11 Płonia Kościół 04 05:42 06:35 06:59 07:23 07:47 08:11

12 Sudecka Szkoła 02 05:43 06:36 07:00 07:24 07:48 08:12

13 Piaskowa SGL 01 05:44 06:37 07:01 07:25 07:49 08:13

14 Dworzec Batorego (L) 05:47 06:40 07:04 07:28 07:52 08:16

3PŁONIA
2. B

osa
ck

a Ja
na 

3. B
osa

ck
a Polic

ja 

5. S
zk

olna 

6. 1
2. S

udeck
a Szk

oła 

13. P
iask

owa SGL 

7. 1
1. P

ło
nia Kośc

iół

8. 1
0. P

ło
nia M

iesz
ka Racib

orsk
iego

9. P
ło

nia G
ra

nicz
na

4. F
abry

cz
na SGL 



DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dworzec Batorego 02 2st. 04:55 05:48 06:41 07:34

2 Bosacka Most Zamkowy 04 04:57 05:50 06:43 07:36

3 Bosacka Cygarowa 06 04:58 05:51 06:44 07:37

4 Rybnicka SGL 08 05:00 05:53 06:46 07:39

5 Rybnicka NŻ 10 05:02 05:55 06:48 07:41

6 Kamieniok 01 05:05 05:58 06:51 07:44

7 Dębicz 14 05:07 06:00 06:53 07:46

8 Brzezie Zakładowa 02 05:09 06:02 06:55 07:48

9 Brzezie Wygonowa 04 05:11 06:04 06:57 07:50

10 Brzeska Myśliwca 02 05:13 06:06 06:59 07:52

11 Pogrzebieńska Strażacka 02 05:15 06:08 07:01 07:54

12 Pogrzebieńska Pętla 02 05:17 06:10 07:03 07:56

13 Pogrzebieńska N/Ż 06 05:19 06:12 07:05 07:58

14 Pogrzebieńska Widok 03/04 05:21 06:14 07:07 08:00

4ABRZEZIE I



DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dworzec Batorego 02 2st. 04:55 05:48 06:41 07:34

2 Bosacka Most Zamkowy 04 04:57 05:50 06:43 07:36

3 Bosacka Cygarowa 06 04:58 05:51 06:44 07:37

4 Rybnicka SGL 08 05:00 05:53 06:46 07:39

5 Rybnicka NŻ 10 05:02 05:55 06:48 07:41

6 Kamieniok 01 05:05 05:58 06:51 07:44

7 Dębicz 14 05:07 06:00 06:53 07:46

8 Brzezie Zakładowa 02 05:09 06:02 06:55 07:48

9 Brzezie Wygonowa 04 05:11 06:04 06:57 07:50

10 Brzeska Myśliwca 02 05:13 06:06 06:59 07:52

11 Pogrzebieńska Strażacka 02 05:15 06:08 07:01 07:54

12 Pogrzebieńska Pętla 02 05:17 06:10 07:03 07:56

13 Pogrzebieńska N/Ż 06 05:19 06:12 07:05 07:58

14 Pogrzebieńska Widok 03/04 05:21 06:14 07:07 08:00

4BBRZEZIE II



1. P
lac K

onsty
tu

cji
 3 M

aja

2. O
paw

sk
a M

yt
o

3. B
ogum

ińsk
a

4. S
tu

dzie
nna Pl. Z

ako
piańsk

i

5. 7
. S

tu
dzie

nna B
oisk

o

6. S
tu

dzie
nna U

rb
ana

8. Studzienna Osiedle

9. Sudół Makuszyńskiego

10. Sudół Pętla 01

ROZKŁAD JAZDY

1 Plac Konstytucji 3 Maja 04:52 05:25 05:58 06:31 07:04 07:37

2 Opawska Myto 04:54 05:27 06:00 06:33 07:06 07:39

3 Bogumińska 04:56 05:29 06:02 06:35 07:08 07:41

4 Studzienna Pl. Zakopiański 04:58 05:31 06:04 06:37 07:10 07:43

5 Studzienna Boisko 04:59 05:32 06:05 06:38 07:11 07:44

6 Studzienna Urbana 05:01 05:34 06:07 06:40 07:13 07:46

7 Studzienna Boisko 05:03 05:36 06:09 06:42 07:15 07:48

8 Studzienna Osiedle 05:05 05:38 06:11 06:44 07:17 07:50

9 Sudół Makuszyńskiego 05:07 05:40 06:13 06:46 07:19 07:52

10 Sudół Pętla 01 05:08 05:41 06:14 06:47 07:20 07:53

5SUDÓŁ



6WOJNOWICE

ROZKŁAD JAZDY

1 Plac Konstytucji 06:00 06:37 07:14 07:51

2 Opawska Myto 06:02 06:39 07:16 07:53

3 Opawska Mieszko 06:03 06:40 07:17 07:54

4 Opawska Działki 06:05 06:42 07:19 07:56

5 Opawska Kolonialna 06:06 06:43 07:20 07:57

6 Opawska Kołłątaja 06:07 06:44 07:21 07:58

7 Lekartów Skrzyżowanie 06:10 06:47 07:24 08:01

8 Samborowice Opawska Chempest 27 06:12 06:49 07:26 08:03

9 Samborowice Opawska Dom Kultury 26 06:13 06:50 07:27 08:04

10 Samborowice Opawska Chempest 27 06:14 06:51 07:28 08:05

11 Wojnowice Szpitalna 52 06:16 06:53 07:30 08:07

12 Wojnowice Rostka 54 06:18 06:55 07:32 08:09

13 Opawska Działki 03 05:18 05:57 06:24 06:51

14 Opawska Mieszko 01 05:20 05:59 06:26 06:53



DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dworzec Batorego 02 2st. 04:52 05:18 05:44 06:10 06:36 07:02 07:28 07:54

2 Armii Krajowej Technikum 04:54 05:20 05:46 06:12 06:38 07:04 07:30 07:56

3 Armii Krajowej Królewska 04:56 05:22 05:48 06:14 06:40 07:06 07:32 07:58

4 Rudzka Dom Złotej Jesieni 04:58 05:24 05:50 06:16 06:42 07:08 07:34 08:00

5 Komunalna 05:00 05:26 05:52 06:18 06:44 07:10 07:36 08:02

6 Gospodarcza 05:02 05:28 05:54 06:20 06:46 07:12 07:38 08:04

7 Komunalna 05:04 05:30 05:56 06:22 06:48 07:14 07:40 08:06

8 Rudzka Dom Złotej Jesieni 05:05 05:31 05:57 06:23 06:49 07:15 07:41 08:07

9 Siwonia 05:07 05:33 05:59 06:25 06:51 07:17 07:43 08:09

10 Lotnicza Rameta 05:09 05:35 06:01 06:27 06:53 07:19 07:45 08:11

11 Królewska Szkoła 05:11 05:37 06:03 06:29 06:55 07:21 07:47 08:13

12 Armii Krajowej Rogera 05:13 05:39 06:05 06:31 06:57 07:23 07:49 08:15

13 Armii Krajowej Kościół 05:14 05:40 06:06 06:32 06:58 07:24 07:50 08:16

14 Dworzec Batorego (P) 05:17 05:43 06:09 06:35 07:01 07:27 07:53 08:19

7OSTRÓG



DWORZEC 

BATOREGO

ROZKŁAD JAZDY

1 Dworzec Batorego 02 2st. 04:40 05:16 05:52 06:28 07:04 07:40

2 Bosacka Most Zamkowy 04 04:42 05:18 05:54 06:30 07:06 07:42

3 Bosacka Cygarowa 06 04:43 05:19 05:55 06:31 07:07 07:43

4 Rybnicka SGL 08 04:45 05:21 05:57 06:33 07:09 07:45

5 Rybnicka NŻ 10 04:47 05:23 05:59 06:35 07:11 07:47

6 Kamieniok 01 04:50 05:26 06:02 06:38 07:14 07:50

7 Markowice Kościół 12 04:55 05:31 06:07 06:43 07:19 07:55

8 Markowice Słoneczny Stok 04:58 06:46 07:58

9 Markowice Hetmańska 05:34 06:10 07:22

8MARKOWICE


